
Contacto

Teléfono 983540058
Correo Electrónico contratacion@lagunadeduero.org

Dirección Postal

Plaza Mayor,1 -
(47140) Laguna de Duero España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 603/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 07:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Laguna de Duero
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NraMLJItUKwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación para el servicio de reparación y mantenimiento de los vehículos de la
Policía Local

Contratación para el servicio de reparación y mantenimiento de los vehículos de la Policía LocalDescripción 
Valor estimado del contrato 18.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.335 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.500 EUR.

Clasificación CPV
50112000 - Servicios de reparación y mantenimiento de automóviles.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(47140) Laguna de Duero España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NraMLJItUKwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto supersimplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 14/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Proposición económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YYrDtccFAJ56nTs 9LZ9RhQ%3D%3D

ID 0000014163430 |  2024-000973443 | Mon, 16 Sep 2024 07:07:28:332 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50954529757904101724869380811289193769 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=doFQkk12imZk5IsRY29O0CesywFieCXBusNKg2Ktr7uuqoXTrsY8NargS/UWAyu7r5aqClOT0VvBuhSZXnNc1IvZqzRgip/hudX6xQtJN93VTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=YYrDtccFAJ56nTs9LZ9RhQ%3D%3D

